
С одержание : О развитии застроенной территории, ограниченной улицами Посадской, продолжением улиц 1̂ Коммунистическ

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

вФ 6 1САЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

«̂ J » ги н уар  2о^ й . №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ »  января

о  развитии застроенной территории, 
ограниченной улицами Посадской, 
продолжением улицы Коммунистической, 
Бехтерева, Менделеева в Кировском 
районе городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

На основании ст. 46.1 Градостроительного Кодекса Российской 
Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить развитие застроенной территории, ограниченной 
улицами Посадской, продолжением улицы Коммунистической, Бехтерева, 
Менделеева в Кировском районе городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, ориентировочной площадью 4,09 га, предусматривающее 
строительство многоэтажных жилых домов и объектов обслуживания 
населения с учетом положений генерального плана городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан.

1.1 .В границах территории, подлежащей развитию, расположены 
следующие объекты, признанные в установленном порядке аварийными и 
подлежащими сносу:

- многоквартирный жилой дом № 14 по ул.Посадская.
1.2. В границах территории, подлежащей развитию, расположены иные 

объекты капитального строительства, не соответствующие 
градостроительному регламенту в части видов разрешенного использования, 
установленных Правилами землепользования и застройки городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан:

'  индивидуальные жилые дома №№ 16/1; 18; 20; 22; 22а по 
ул.Посадской; №№ 1, 1а, 16 по ул. Бехтерева; жилой дом № 16 по ул. 
Посадской.

-хозяйственные постройки.

Администрация ГО г. Уфа РБ 61 от 23.01.2017 Контрольная дата:



С одержание : О развитии застроенной территории, ограниченной улицами Посадской, продолжением улиц 1̂ Коммунистическ

Администрация ГО г. Уфа РБ 61 от 23.01.2017 Контрольная дата:


